



Lysegårdens gk söker PRO inför 2025

Lysegårdens Golfklubb söker PRO som entreprenör inför 2025.

Lysegårdens Golfklubb erbjuder en golfanläggning med 27 hål av parkkaraktär i en trivsamt miljö. Golfbanan ger goda spelmöjligheter och utmaningar för alla oavsett spelvana. Vi erbjuder dessutom studio, range och ett övningsområde med puttinggreen, chippinggreen och en 4 håls övningsbana. Restaurangen drivs i klubbens regi.

Klubben jobbar just nu med flera spännande projekt. Dels planerar vi att införa teknik på rangen och att dränera den för att kunna garantera ett längre öppethållande under säsongen. Idag har rangen 32 utslagsplatser och på en majoritet av dessa kommer teknik att erbjudas. Det andra projektet är att bygga om omklädningsrummen för att där kunna skapa 3 stycken simulatorer. På detta sätt skapar vi en anläggning som kan hålla öppet hela säsongen. Båda dessa projekt planerar vi att starta under våren -25.

Vi har idag ca 1100 medlemmar och är en del av golfboomen som sveper över Sverige. Klubben har i år fått ca 80 nya juniorer. Vi har nu en stor utmaning i att få dem att stanna och få in dem i träningsverksamhet av något slag. Vi tror att de nya projekt vi skapat skall vara en del av detta. Vi söker nu en PRO som entreprenör som ger oss sin version över hur just du anser att du kan använda klubbens faciliteter för att ge medlemmarna en bättre möjlighet att utveckla sin golf.

Vi tror att du behöver vara drivande, engagerad och ha en vilja att utveckla verksamheten för både medlemmar och gäster som besöker vår anläggning. I din ansökan vill vi se en plan över hur du jobbar och möter medlemmar på alla nivåer. Hur du kan utnyttja dig av klubbens faciliteter är en viktig aspekt. Lysegården, såväl som förbundet i stort, har svårt att attrahera kvinnliga golfspelare. Vi ser därför gärna dina tankar hur vi kan bli bättre på att rekrytera kvinnor/tjejer till klubben

Du har genomgått PGA:s tränarutbildning.

Du kommer vara en del i anläggningens ledningsgrupp där Klubbchef, Greenkeeper, Frontdesk Manager och PRO ingår.

Klubben erbjuder även dig/er en anställning i vår reception under säsongen med ca 200–300 timmar, där du serverar gäster/medlemmar.

Frågor besvaras av vår klubbchef Tord Carlsson. Vi vill gärna ha din ansökan via mail med ett CV senast den 15 januari. Vid frågor när du klubbchefen på 0768-374515.

Skicka ansökan till tord@lysegardensgk.se och märk med PRO.

Varmt välkommen med din ansökan!